

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแจ้งใต้พัฒนา 3 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 58 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 174 ตารางเมตร ลงลูกรังรองพื้นทางหนา 0.15 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_n (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_n$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	232.00	ตร.ม.	1.70	394.40	1.3624	2.32	537.33	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง								
	2.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	34.80	ลบ.ม.	132.63	4,615.52	1.3624	180.70	6,288.19	
	2.2 บดอัดเรียบ	34.80	ลบ.ม.	54.04	1,880.59	1.3624	73.62	2,562.12	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	174.00	ตร.ม.	442.27	76,955.50	1.3624	602.55	104,844.18	
	3.2 Expansion Joint	3.00	ม.	331.47	994.42	1.3624	451.60	1,354.80	
	3.3 Contraction Joint	12.00	ม.	150.94	1,811.24	1.3624	205.64	2,467.63	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	11.60	ลบ.ม.	219.55	2,546.78	1.3624	299.11	3,469.73	
	รวมยอด				89,198.46		1,815.54	121,523.98	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							121,523.98	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

(นางมลทิพย์ เจริญ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ